



Istanbul Sanayi Odası Türkiye ve İstanbul İmalat PMI Şubat 2016 raporları açıklandı:

Türkiye sanayisindeki iyileşme devam etti, İstanbul'da ılımlı iyileşme oldu

İSTANBUL (24 SAAT)- **Istanbul Sanayi Odası** Türkiye İmalat PMI anketi, geçen üç ayda olduğu gibi şubat ayında da kritik eşik değer olan 50,0'nin üzerinde kalarak Türkiye imalat sektörünün faaliyet koşullarındaki iyileşmenin devam ettiğine işaret etti.

Geçen ocak ayında 49,5 olarak ölçülen **Istanbul Sanayi Odası** İstanbul İmalat PMI endeksi de şubat ayında kritik değeri aştı ve 50,8'e yükselerek İstanbul imalat sektörünün faaliyet koşullarında ılımlı düzeyde iyileşme yaşandığını gösterdi.

Ekonomik büyümenin öncü göstergesi olan imalat sanayi performansında en hızlı ve güvenilir referans kabul edilen **Istanbul Sanayi Odası** Türkiye ve İstanbul İmalat PMI (Satin Alma Yöneticileri Endeksi) anketlerinin Şubat 2016 dönemi sonuçları açıklandı.

Buna göre **Istanbul Sanayi Odası** Türkiye İmalat PMI, üst üste dört ay olacak şekilde şubat ayında da kritik eşik değer 50,0'nin üzerinde kalarak Türkiye imalat sektörünün faaliyet koşullarındaki iyileşmenin devam ettiğine işaret etti. Üretim, yeni siparişler ve istihdam alt endeksleri PMI endeksini olumlu yönde etkiledi. Buna karşılık ocak ayında 50,9 olarak ölçülen PMI endeksi şubat ayında 50,3'e geriledi ve imalat sektöründeki büyüme hızının çok düşük düzeyde gerçekleştiğini gösterdi.

Markit Kıdemli Ekonomisti Trevor Balchin, **Istanbul Sanayi Odası** Türkiye İmalat PMI anketine yönelik şu değerlendirmede bulundu:

"Geçen yılın sonuyla karşılaştırıldığında imalat sektörünün büyüme hızında yavaşlama gerçekleşti. Bu yavaşlamanın bölgede yaşanan jeopolitik gelişmelerin dış talebi olumsuz etkilemesinden kaynaklandığı görüldü. Yeni iş hacmindeki büyüme hızının zayıf düzeyde gerçekleşmesine paralel olarak firmalar satın alma faaliyetlerinde daha temkinli bir yaklaşımı tercih ettiler."

İstanbul'da ılımlı düzeyde iyileşme yaşandı

Geçen ocak ayında 49,5 olarak ölçülen PMI endeksi şubat ayında 50,8'e yükselerek İstanbul imalat sektörünün faaliyet koşullarında ılımlı düzeyde iyileşme yaşandığına işaret etti. İmalat sektörünün şubat ayındaki büyüme hızı Aralık 2015'teki düzeyine çok yakın gerçekleşti. Yeni iş hacmi, üretim ve istihdam alt endeksleri PMI endeksine olumlu yönde katkı sağlarken tedarikçilerin teslim süresinde ve girdi stoklarındaki düşüşler endeksi olumsuz etkiledi. Markit Kıdemli Ekonomisti Trevor Balchin, **Istanbul Sanayi Odası** İstanbul İmalat PMI anketine yönelik şu değerlendirmede bulundu:

"2015 yılının genelindeki zayıf seyrini takiben PMI endeksi şubatta kritik eşik değer 50,0'nin üzerine çıkarak İstanbul imalatçılarının faaliyet koşullarında ılımlı iyileşme olduğunu gösterdi. Yeni iş hacmi, üretim ve istihdamdaki artışa rağmen firmaların birikmiş işlerinde sert düşüş, önümüzdeki aylarda İstanbul imalatçıları tarafından alınan yeni iş hacminde hızlanma olmazsa imalat sektöründeki büyümenin devam edemeyeceğini gösteriyor."



İmalat PMI şubat ayında 50.3'e gerileyerek sektörde büyümenin yavaşlayarak sürdüğünü gösterdi

İMALAT sanayi satın alma yöneticisi endeksi (PMI) şubat ayında 50.3'e geriledi. PMI verisine göre büyüme yavaşlayarak devam etti. Sektörün üretim ve yeni siparişleri ise zayıf artış kaydetti.

Markit tarafından **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** için hazırlanan imalat PMI, Ocak ayında bulunduğu 50.9 düzeyinden 50.3'e gerilerken, dört aydır büyümeye işaret eden 50 seviyesinin üzerinde bulunuyor.

Yeni siparişler alt endeksi, aralık ayında 22 ayın zirvesini görmesinin ardından düşünü sürdürerek ocak ayındaki 50.5 düzeyinden 50.3'e geriledi. Yeni ihracat siparişleri alt endeksi ise bölgesel jeopolitik gelişmelere bağlı olarak art arda ikinci ayda da daralmaya işaret etti. Endeks ocak ayındaki 47.8 düzeyinden 49.6'ya yükselmesine karşılık 50 düzeyinin altında yer aldı.

GİRDİ MALİYETLERİ YÜKSELDİ

Yeni siparişlerdeki görünümü yansıtan üretim alt endeksi de ocaktaki 51.5 düzeyinden 50.4'e gerileyerek büyümenin yavaşlayarak da olsa sürdüğünü gösterdi. Üretim artışındaki yavaşlama şirketlerin kapasite sıkıntısı çekmediğini ortaya koyarken, bekleyen iş stokları ekim ayından bu yana en hızlı düşüşü kaydetti. Şirketlerin mamul mal stokları ise daralma kaydetti.

İmalat sektöründe girdi maliyetleri TL'nin değer kaybına bağlı olarak keskin artış kaydetti. Girdi fiyatlarındaki artış dört ayın zirvesine çıkarken, imalatçılar mamul mal fiyatlarını da buna paralel yükseltti. İmalat PMI istihdam, üretim, yeni siparişler, girdi stokları ve tedarikçilerin teslim süreleri alt endekslerinin ağırlıklandırılması yöntemiyle hesaplanıyor.

Haber MERKEZİ



SANAYİDEKİ İYİLEŞME DEVAM ETTİ

İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI anketi, geçen üç ayda olduğu gibi Şubat ayında da kritik eşik değer olan 50,0'nin üzerinde kalarak Türkiye imalat sektörünün faaliyet koşullarındaki iyileşmenin devam ettiğine işaret etti.

Ekonomik büyümenin öncü göstergesi olan imalat sanayi performansında en hızlı ve güvenilir referans kabul edilen **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Türkiye ve İstanbul İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) anketlerinin Şubat 2016 dönemi sonuçları açıklandı. Buna göre **İstanbul Sanayi Odası** Türkiye İmalat PMI, üst üste dört ay olacak şekilde Şubat ayında da kritik eşik değer 50,0'nin üzerinde kalarak Türkiye imalat sektörünün faaliyet koşullarındaki iyileşmenin devam ettiğine işaret etti. Üretim, yeni siparişler ve istihdam alt endeksleri PMI endeksini olumlu yönde etkiledi. Buna karşılık ocak ayında 50,9 olarak ölçülen PMI endeksi Şubat ayında 50,3'e geriledi ve imalat sektöründeki

büyüme hızının çok düşük düzeyde gerçekleştiğini gösterdi.

Markit Kıdemli Ekonomisti Trevor Balchin, **İstanbul Sanayi Odası** Türkiye İmalat PMI anketine yönelik şu değerlendirmede bulundu: "Geçen yılın sonuyla karşılaştırıldığında imalat sektörünün büyüme hızında yavaşlama gerçekleşti. Bu yavaşlamanın bölgede yaşanan jeopolitik gelişmelerin dış talebi olumsuz etkilemesinden kaynaklandığı görüldü. Yeni iş hacmindeki büyüme hızının zayıf düzeyde gerçekleşmesine paralel olarak firmalar satın alma faaliyetlerinde daha temkinli bir yaklaşımı tercih ettiler." Geçen ocak ayında 49,5 olarak ölçülen PMI endeksi Şubat ayında 50,8'e yükselerek İstanbul imalat sektörünün

faaliyet koşullarında ılımlı düzeyde iyileşme yaşandığına işaret etti. İmalat sektörünün Şubat ayındaki büyüme hızı Aralık 2015'teki düzeyine çok yakın gerçekleşti. Yeni iş hacmi, üretim ve istihdam alt endeksleri PMI endeksine olumlu yönde katkı sağlarken tedarikçilerin teslim süresinde ve girdi stoklarındaki düşüşler endeksi olumsuz etkiledi.

Markit Kıdemli Ekonomisti Trevor Balchin, **İstanbul Sanayi Odası** İstanbul İmalat PMI anketine yönelik şu değerlendirmede bulundu: "2015 yılının genelindeki zayıf seyrini takiben PMI endeksi Şubatta kritik eşik değer 50,0'nin üzerine çıkarak İstanbul imalatçılarının faaliyet koşullarında ılımlı iyileşme olduğunu gösterdi. İha